



Miljöledningssystem

Primetec Sweden AB strävar efter att efterleva principerna bakom ISO 14001:2015 men har inte genomgått certifieringsprocessen. Att genomgå denna ligger i utvecklingsplanen som sträcker sig fram till 2025.

Alla behöver ta sitt ansvar när det kommer till att bevara miljön och det känsliga ekosystem vi har omkring oss. Detta berör lika mycket företag som individer. Primetec Sweden AB har därför beslutat att göra allt vi kan för att bruka på ett hållbart vis, och att vi skall sträva efter att uppfylla samtliga miljökrav som finns specificerade i ISO 14001:2015.

Primetec Sweden AB har som slutgiltigt mål att kunna bruka helt utan miljöpåverkan. Tills vi kommer dit har vi satt in delmål för alla delar av vår verksamhet.

Den första delen av arbetet har varit att beskriva och dokumentera existerande rutiner och införa nya rutiner vad gäller:

- Utrustning (elförbrukning, service m.m.)
- Transporter (miljövänliga aktörer, bättre planering – inga extra transporter m.m.)
- Avfallshantering (ute på fältet och i våra kontor)
- Tjänstebilar (samtliga tjänstebilar skall vara av modell ”supermiljöbil”)

Utrustning

Vår mission är att alltid använda oss av utrustning i toppkvalitet och som har minsta möjliga miljöpåverkan både vad gäller framtagande av produkten, elkonsumention och service. I alla inköpsprocesser skall miljöpåverkan vara en separat punkt och skall tas i beaktning vad gäller urval av utrustning.

Transporter

Vi har en mission att detaljplanera samtliga av våra åtaganden till den nivå att vi aldrig kommer behöva skicka extra bud. Vi skall även till största möjliga mån anlita budbolag som har en miljöpolicy på plats.

Avfallshantering

Primetec Sweden AB och dess personal skall se till att all förbrukningsmaterial såsom emballage, packmaterial, batterier, lampor och övrigt återvinns. Det är vår skyldighet som teknikleverantör att se till att det finns möjlighet att återvinna avfall i de lokaler eller arenor som vi arbetar i. Finns det ingen möjlighet till återvinning skall allt avfall åka med tillbaka till lagret.

Tjänstebilar

Samtliga tjänstebilar som Primetec Sweden AB tillhandahåller sin personal skall vara i klassen supermiljöbil.

Mätpunkter och nyckelmål

Primetec Sweden AB har idag flera mätpunkter och nyckelmål som vi ständigt strävar efter att överträffa. Det finns även flertalet policys där miljöfrågor är en faktor. Vi ser också att det är vår skyldighet att se till att våra samarbetspartners brukar för att nå samma eller liknande mål som oss.



Primetec Sweden AB Miljöpolicy

Primetec Sweden AB skall vara en seriös och professionellt företag mot våra kunder, leverantörer och partners. Samtliga av dessa skall ha kännedom om våra åtaganden och policys kring miljöfrågor.

Våra kunder skall vara säkra på att de alltid får kvalitativa produkter och tjänster med mervärdet av att särskild hänsyn till miljön har tagits i beaktning. Primetec Sweden AB planerar alltid att ha minsta möjliga miljöpåverkan i samtliga leveranser.

Primetec Sweden AB skall kontinuerligt bruka för att förbättra utrustning, processer och tjänster för att möjliggöra vår mission om att kunna bruka helt utan miljöpåverkan.

Miljöfrågor skall ha en egen punkt i alla uppföljningsmöten för att säkerställa att alla involverade parter i vår leverans gjort allt i sin makt för att upprätthålla denna policy.